

Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Naše č.j.: MULNL-KÚ/58820/2019/Koč

Vyřizuje: Ing. Alena Novotná
Telefon: 325 510 221
E-mail: alena.novotna@mestolysa.cz
Dat.schránka: 5adasau
Datum: 17.09.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 


dne 1. 9. 2019 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

1. Pravidla pro vydávání měsíčníku „Listy města Lysá nad Labem a okolí platné od 29. 5. 2018.“
2. Dále nová pravidla, která byla schválena v červenci 2019, usnesení RM č. 426.
3. Kolik město zaplatilo za vizualizace projektů: rekonstrukce bazénu v ZŠ Komenského, rekonstrukce radniční pudy, rekonstrukce Burda parku a kdo a na základě čeho tyto vizualizace objednal.
4. Za jakých podmínek město tyto vizualizace poskytlo MO ČSSD – Lysá nad Labem.

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Viz příloha č. 1.
2. Viz příloha č. 2.
3. Nevím o tom, že by město objednalo vizualizace uvedených akcí.
4. Na tuto otázku není odpověď, viz bod č. 3.

S pozdravem


Ing. Alena Novotná
tajemnice

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
LYSÁ NAD LABEM
289 22**

Příloha č. 1 Pravidla pro vydávání měsíčníku Listy města Lysá nad Labem a okolí platné od 29. 5. 2018.
Příloha č. 2 Pravidla pro vydávání měsíčníku Listy města Lysá nad Labem a okolí, která byla schválena v červenci 2019, usnesení RM č. 426.